\\GUE DE GO ¢

QP"*‘S \LE-DE-FR4q Nee

GOLF DU PRIEURE - 25.03.2023 - 26.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stroke play - Brut / U12 F

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

Page 1sur 1

Nom / prénom

PIERRAT, Julianne
MARTIN, Lou

LEBLOND, Eléna
BENMAYOUF, Hania
BESNARD, Romane
MELHLI, Samah
LOUISMET, Kelya

SIMON, Marion
STREK-DEPLECHIN, Rachel

26.03.2023 18:53 W

Liste des résultats

Club d'origine
CHANTILLY

PARIS COUNTRY
PRIEURE

CERGY

SAINT CLOUD
PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
OZOIR
FOURQUEUX

ffgolf”

Nombre de tours
2

Index
7.2
11,2
7.3
23,0
18,8
17,6
13,4
25,0
22,8

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Grand Prix Jeunes Paris lle-de-

1
82
86
85
94

101
99

103

101

101

Tr2
82
79
80
96
92
97
97

100

102

Total

164
165
165
190
193
196
200
201
203

ROLEX



